
                                                                                        
                                                                                                                           

 

 

Kupní smlouva – dodávka kartonu 

 
uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 

Č.j. Objednatele SK 334/2022 

Smluvní strany:  

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ:   72029455 

DIČ:   CZ72029455 (není plátcem DPH) 

Zastoupena: Ing. Miroslavem Krejčím, ředitelem 

(dále jen „kupující“) 

   

 

Korespondenční adresa:  

 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a  

 

 

Stepa s.r.o.  

 

Sídlo:     Sázavská 995, 563 01 Lanškroun 

IČ:    46506993  

DIČ:    CZ46506993  

Zastoupená:   Bc. Martina Antlová, obchodní ředitelka 

 

Bankovní spojení:  709544611/0100 (Komerční banka) 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 2094 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 



2 

 

PREAMBULE 

Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze Koupě 11/22, které tvoří 

Přílohu č. 1 Smlouvy. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje Objednateli dodat 80 000 archů kartonové 

podložky A4 600g/m2. 

 

1.2. Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu.   

 

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Celková kupní cena za Předmět koupě je 148 800,- Kč bez DPH (slovem 

jednostočtyřicetosmtisíc), 180 048,- Kč s DPH (slovem jednostoosmdesáttisícčtyřicetosm). 

2.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podpisu dodacího listu oběma 

Smluvními stranami, který tvoří přílohu faktury.  

2.3. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: 

             Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

 

3. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

3.1. Místem plnění je: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 – Holešovice. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno do 28.12.2022. 

 

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 

osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

4.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 

poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat dodací list: 

 za Dodavatele:    

 za Objednatele:   

4.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 

jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 

Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  



3 

 

5.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv.  

5.3. Tato Smlouva je podepsána ve dvou výtiscích oběma Smluvními stranami. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení 

úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 

1 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě. 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení 12.4 VOP se pro tuto smlouvu nepoužije. 

5.6.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

           Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze Koupě 11/22“ 

 

 

Objednatel:                                                                             Dodavatel:           

                               

…………………..                        2. 12. 2022                              ………………….. 

CZVV                                          STEPA Lanškroun 

Mgr. Miroslav Krejčí                Bc. Martina Antlová  

ředitel                   obchodní ředitelka  

 

 

 




